EDITAL

EDITAL 03/2023 PROFIAP/UFG

TERCEIRA CHAMADA DO PROCESSO DE MATRÍCULA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – PROFIAP/UFG - 2023/1

A Coordenação do Curso de Mestrado Profissional em Administração Pública da Universidade Federal
de Goiás, tendo em vista a existência de vaga remanescente no Processo Sele vo PROFIAP Turma
2023-1, considerando o critério maior nota, torna público o presente Edital e convoca para matrícula a
candidata classificada para ingresso, em consonância com os termos a seguir:

Candidato Categoria Classificação

ANDRÉIA CAROLINE MARIANO MENDES Servidor da IFES 5º

O(a) convocado(a) deverá enviar email em manifestação de interesse, com a documentação listada no
item 2 do edital PROFIAP 043/2022 - ENA 2023/01, com o "assunto" Matrícula 2023/1, para
profiap.fct@ufg.br, do dia 07/03/2023 a 08/03/2023, e fazer o agendamento da matrícula presencial na
Secretaria do PROFIAP/UFG. Além dos documentos listados, enviar também o comprovante de vacina
contra Covid-19 e o certificado do teste Anpad.

Aparecida de Goiânia, 07 de março de 2023.

Prof Dr Gustavo Henrique Petean
Coordenador em exercício - PROFIAP/UFG

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Henrique Petean, Vice-Coordenador de Pós-
Graduação, em 07/03/2023, às 09:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3570652 e o código CRC ED82DABC.

Referência: Processo nº 23070.003445/2023-18 SEI nº 3570652

SEI/UFG - 3570652 - Edital https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 1 07/03/2023, 12:13